
 

                  PLANEJAMENTO TRIMESTRAL - 2017 

 

COMPONENTE CURRICULAR:  PROFESSOR (A): Samir Jabbar Taha 

 8º ANO - ENSINO FUNDAMENTAL  TURMA: 82 

 

3º TRIMESTRE 
 

OBJETOS DE APRENDIZAGEM INSTRUMENTOS AVALIATIVOS  
 

METODOLOGIA RECURSOS DIDÁTICOS 

   
 

AVALIAÇÃO 

 

VALOR 
 

 
Apresentação de 

vídeo. 

 
Data-show 

 
 

 
T1 

 
5,0 

 
 

  
 
 
 
 
 

 
 

P1 
 

 
 

5,0 

Prova   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PT 

 
 
 

10,0 

Prova   

Rebeliões no Brasil Regencial 

- Construção do Império no Brasil; 

- Primeiro Reinado; 

- Brasil Regencial; 

- Segundo Reinado. 

Construção do Império no Brasil; 

- Primeiro Reinado; 

- Brasil Regencial; 

- Segundo Reinado. 

- Escravidão e liberdade 

 


